
 

 

UCHWAŁA NR XXX/198/13 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 2595 i poz. 645) w związku z art. 211 i 212, 214,215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152  

poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185,  

poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291,poz. 1707, Nr 240, poz. 1429), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 67 740 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 616 590 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 548 850 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 27 816 154 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26 964 902 zł 

b) dochody majątkowe 851 252 zł 

2) Wydatki - 26 260 343zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24 950 534 zł 

b) wydatki majątkowe 1 309 809 zł 

§ 5. 1 Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2013 r.” - zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2013 r.”  

do uchwały Nr XXIX/186/13 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 10 grudnia 2013r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2014 r.

Poz. 665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/198/13 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody na nia własne i zlecone 

 Rodzaj zadania: własne       

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa 

 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 600        Transport i łączność  115 750,00  0,00  4 730,00  120 480,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  115 750,00  0,00  4 730,00  120 480,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  97 100,00  0,00  2 900,00  100 000,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 13 000,00  0,00  1 830,00  14 830,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  178 000,00  -11 000,00  0,00  167 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  178 000,00  -11 000,00  0,00  167 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 665



      
 

2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  40 000,00  -11 000,00  0,00  29 000,00 

 710        Działalność usługowa  250 510,00  -25 000,00  0,00  225 510,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    71095     Pozostała działalność  250 010,00  -25 000,00  0,00  225 010,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  250 000,00  -25 000,00  0,00  225 000,00 

 750        Administracja publiczna  891 000,00  -7 000,00  2 000,00  886 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75020     Starostwa powiatowe  891 000,00  -7 000,00  2 000,00  886 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0570 
 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  2 000,00  0,00  2 000,00  4 000,00 

      
 

0580 
 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  20 000,00  -5 000,00  0,00  15 000,00 

 756        Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2 745 639,00  -127 790,00  12 000,00  2 629 849,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75618     Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  4 000,00  -3 790,00  0,00  210,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0460 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  4 000,00  -3 790,00  0,00  210,00 

    75622     Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 741 639,00  -124 000,00  12 000,00  2 629 639,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 665



          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0010 
 Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 696 639,00  -124 000,00  0,00  2 572 639,00 

      
 

0020 
 Podatek dochodowy od osób prawnych  45 000,00  0,00  12 000,00  57 000,00 

 758        Różne rozliczenia  14 019 409,00  0,00  45 010,00  14 064 419,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 653 448,00  0,00  45 010,00  7 698 458,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2920 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 653 448,00  0,00  45 010,00  7 698 458,00 

 801        Oświata i wychowanie  354 027,00  -74 000,00  0,00  280 027,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 917,00  0,00  0,00  6 917,00 

    80114     Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  326 000,00  -74 000,00  0,00  252 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 300 000,00  -74 000,00  0,00  226 000,00 

 852        Pomoc społeczna  82 920,00  0,00  4 000,00  86 920,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85218     Powiatowe centra pomocy rodzinie  38 920,00  0,00  4 000,00  42 920,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 37 000,00  0,00  4 000,00  41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 665



 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  70 000,00  -45 000,00  0,00  25 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  70 000,00  -45 000,00  0,00  25 000,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat  70 000,00  -45 000,00  0,00  25 000,00 

 bieżące  21 339 531,00  -289 790,00  67 740,00  21 117 481,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 952 711,00  0,00  0,00  1 952 711,00 

 majątkowe 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  350 000,00  -326 800,00  0,00  23 200,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  350 000,00  -326 800,00  0,00  23 200,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

0770 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  350 000,00  -326 800,00  0,00  23 200,00 

 majątkowe  1 178 052,00  -326 800,00  0,00  851 252,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  58 670,00  0,00  0,00  58 670,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 665



 Rodzaj zadania: zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące  5 847 421,00  0,00  0,00  5 847 421,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  28 365 004,00  -616 590,00  67 740,00  27 816 154,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 011 381,00  0,00  0,00  2 011 381,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/198/13 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na zadania własne i zlecone 

 Rodzaj zadania: własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego    

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 
   

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

   

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu  

   

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

   

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
   

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

 600     Transport i łączność 

 przed 

zmianą 
 1765030  1765030  1755280  794940  960340  0  9750  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -8590  -8590  -8590  -8590  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 1756440  1756440  1746690  786350  960340  0  9750  0  0  0  0  0  0  0 

   

    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed 

zmianą 
 1765030  1765030  1755280  794940  960340  0  9750  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -8590  -8590  -8590  -8590  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 1756440  1756440  1746690  786350  960340  0  9750  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 615000  615000  615000  615000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -6890  -6890  -6890  -6890  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 608110  608110  608110  608110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 665



 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 113500  113500  113500  113500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -1630  -1630  -1630  -1630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 111870  111870  111870  111870  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy 

 przed 

zmianą 
 15300  15300  15300  15300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -70  -70  -70  -70  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 15230  15230  15230  15230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 710     Działalność usługowa 

 przed 

zmianą 
 360860  360860  360860  307189  53671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -23990  -23990  -23990  0  -23990  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 336870  336870  336870  307189  29681  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

    71095  Pozostała działalność 

 przed 

zmianą 
 360860  360860  360860  307189  53671  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -23990  -23990  -23990  0  -23990  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 336870  336870  336870  307189  29681  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4210 

 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 13350  13350  13350  0  13350  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -1990  -1990  -1990  0  -1990  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 11360  11360  11360  0  11360  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 30688  30688  30688  0  30688  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -22000  -22000  -22000  0  -22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 8688  8688  8688  0  8688  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 665



 

 720     Informatyka 

 przed 

zmianą 
 1055905  1055905  162  162  0  0  0  1055743  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -147766  -147766  0  0  0  0  0  -147766  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 908139  908139  162  162  0  0  0  907977  0  0  0  0  0  0 

   

    72095  Pozostała działalność 

 przed 

zmianą 
 1055905  1055905  162  162  0  0  0  1055743  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -147766  -147766  0  0  0  0  0  -147766  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 908139  908139  162  162  0  0  0  907977  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4219 

 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 147766  147766  0  0  0  0  0  147766  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -147766  -147766  0  0  0  0  0  -147766  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 750     Administracja publiczna 

 przed 

zmianą 
 2960713  2960713  2717242  2109068  608174  0  243471  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -59420  -59420  -59420  -37960  -21460  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 2901293  2901293  2657822  2071108  586714  0  243471  0  0  0  0  0  0  0 

   

    75011  Urzędy wojewódzkie 

 przed 

zmianą 
 103089  103089  103089  96758  6331  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -1960  -1960  -1960  -1960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 101129  101129  101129  94798  6331  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 16090  16090  16090  16090  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -1160  -1160  -1160  -1160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 14930  14930  14930  14930  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 665



 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy 

 przed 

zmianą 
 1630  1630  1630  1630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -800  -800  -800  -800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 830  830  830  830  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

    75020  Starostwa powiatowe 

 przed 

zmianą 
 2590840  2590840  2589430  2012310  577120  0  1410  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -57460  -57460  -57460  -36000  -21460  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 2533380  2533380  2531970  1976310  555660  0  1410  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed 

zmianą 
 1583000  1583000  1583000  1583000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -36000  -36000  -36000  -36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 1547000  1547000  1547000  1547000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 133460  133460  133460  0  133460  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -21460  -21460  -21460  0  -21460  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 112000  112000  112000  0  112000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 757     Obsługa długu publicznego 

 przed 

zmianą 
 576571  576571  0  0  0  0  0  0  27070 

 

549501 
 0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -172050  -172050  0  0  0  0  0  0  -27070 

 -

144980 
 0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 404521  404521  0  0  0  0  0  0  0 

 

404521 
 0  0  0  0 

   

    75702 

 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed 

zmianą 
 549501  549501  0  0  0  0  0  0  0 

 

549501 
 0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -144980  -144980  0  0  0  0  0  0  0 

 -

144980 
 0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 404521  404521  0  0  0  0  0  0  0 

 

404521 
 0  0  0  0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 665



 

      
 

8110 

 Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 przed 

zmianą 
 549501  549501  0  0  0  0  0  0  0 

 

549501 
 0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -144980  -144980  0  0  0  0  0  0  0 

 -

144980 
 0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 404521  404521  0  0  0  0  0  0  0 

 

404521 
 0  0  0  0 

   

    75704 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

 przed 

zmianą 
 27070  27070  0  0  0  0  0  0  27070  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -27070  -27070  0  0  0  0  0  0  -27070  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

8020 

 Wypłaty z tytułu gwarancji 

i poręczeń 

 przed 

zmianą 
 27070  27070  0  0  0  0  0  0  27070  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -27070  -27070  0  0  0  0  0  0  -27070  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 758     Różne rozliczenia 

 przed 

zmianą 
 55158  55158  55158  0  55158  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -55158  -55158  -55158  0  -55158  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 

 przed 

zmianą 
 55158  55158  55158  0  55158  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -55158  -55158  -55158  0  -55158  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4810 
 Rezerwy 

 przed 

zmianą 
 55158  55158  55158  0  55158  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -55158  -55158  -55158  0  -55158  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 665



 

 851     Ochrona zdrowia 

 przed 

zmianą 
 118243  2896  0  0  0  2896  0  0  0  0  115347  115347  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -55331  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -55331  -55331  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 62912  2896  0  0  0  2896  0  0  0  0  60016  60016  0  0 

   

    85111  Szpitale ogólne 

 przed 

zmianą 
 118243  2896  0  0  0  2896  0  0  0  0  115347  115347  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -55331  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -55331  -55331  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 62912  2896  0  0  0  2896  0  0  0  0  60016  60016  0  0 

   

      
 

6220 

 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 przed 

zmianą 
 115347  0  0  0  0  0  0  0  0  0  115347  115347  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -55331  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -55331  -55331  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 60016  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60016  60016  0  0 

   

 853    
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 przed 

zmianą 
 2980043  2980043  1729622  1582949  146673  42480  132384  1075557  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -26545  -26545  -26545  -6545  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 2953498  2953498  1703077  1576404  126673  42480  132384  1075557  0  0  0  0  0  0 

   

    85321 
 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

 przed 

zmianą 
 84560  84560  84560  57028  27532  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -26545  -26545  -26545  -6545  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 58015  58015  58015  50483  7532  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

      
 

4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed 

zmianą 
 6545  6545  6545  6545  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -6545  -6545  -6545  -6545  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 665



 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych 

 przed 

zmianą 
 22400  22400  22400  0  22400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 

 

20961772 

 

19596632 
 15546350  11593674  3952676 

 

568119 
 767375  2138217  27070 

 

549501 
 1365140  1365140  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 -548850  -493519  -173703  -53095  -120608  0  0  -147766  -27070 

 -

144980 
 -55331  -55331  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 

 

20412922 

 

19103113 
 15372647  11540579  3832068 

 

568119 
 767375  1990451  0 

 

404521 
 1309809  1309809  0  0 

   

 
 Rodzaj zadania: zlecone 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego    

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 
   

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

   

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu  

   

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

   

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
   

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18    

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 5847421  5847421  5738935  3373079  2365856  0  108486  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

zmniejszenie 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0    

 po 

zmianach 
 5847421  5847421  5738935  3373079  2365856  0  108486  0  0  0  0  0  0  0 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 665



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/198/13 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2013 r. 

Dochody zwiększenia w tym: 

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział  Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

- wpływy z różnych opłat o 2 900 zł 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 1 830 zł 

2. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o 2 000 zł 

3. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa zwiększa się: 

- podatek dochodowy od osób prawnych o 12 000 zł 

4. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększa się: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa o 45 010 zł – zgodnie z pismem Ministra Finansów  

Nr ST5/4822/33p/BKU/13/RWPD-123349 z dnia 26.11.2013r. 

5. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 4 000 zł 

Dochody zmniejszenia w tym: 

1. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się: 

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

o 326 800 zł – w związku z niesprzedaniem budynku 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami o 11 000 zł 

2. W dziale „Działalność usługowa” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

- wpływy z różnych opłat o 25 000 zł - mniejsze wpływy z tytułu opłat geodezyjnych 

3. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Starostwa powiatowe zmniejsza się: 

- wpływy z różnych opłat o 5 000 zł – za holowanie i parkowanie pojazdów 

- grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych o 2 000 zł 

4. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdział  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zmniejsza się: 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej o 3 790 zł 

W rozdziale Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zmniejsza się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 665



- podatek dochodowy od osób fizycznych o 124 000 zł – mniejsze wpływy z Ministerstwa Finansów 

5. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

zmniejsza się: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze o 74 000 zł 

6. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zmniejsza się: 

- wpływy z różnych opłat o 45 000 zł – mniejsze wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska 

Wydatki zmniejszenia w tym: 

1. Dziale „Transport i łączność” rozdział  Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 6 890 zł 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 1 630 zł 

- składki na Fundusz Pracy o 70 zł 

2. W dziale „Działalność usługowa” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 1 990 zł 

- zakup usług pozostałych o 22 000 zł 

3. W dziale „Informatyka” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o 147 766 zł – wkład własny do projektu unijnego e – zdrowie i e- 

administracja 

4. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Urzędy wojewódzkie zmniejsza się: 

- składki na ubezpieczenia społeczne o 1 160 zł 

- składki na Fundusz pracy o 800 zł 

W rozdziale Starostwa Powiatowe zmniejsza się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 36 000 zł 

- zakup usług pozostałych o 21 460 zł 

5. W dziale „Obsługa długu publicznego” rozdział  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się: 

- odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek o 144 980 zł – w związku ze spadkiem oprocentowania kredytów 

W rozdziale Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego zmniejsza się: 

- wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń o 27 070 zł 

6. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział  Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się: 

- rezerwę ogólną i celową na zarządzanie kryzysowe o 55 158 zł 

7. W dziale „ Ochrona zdrowia” rozdział Szpitale ogólne zmniejsza się: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o 55 331 zł – wkład własny powiatu do 

projektu unijnego e- zdrowie 

8. W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział Zespoły do spraw orzekania 

i niepełnosprawności zmniejsza się: 

- wynagrodzenia bezosobowe o 6 545 zł 

- zakup usług pozostałych o 20 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 665



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/198/13 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2013 r. 

 I Dotacje dla jednostek finansów publicznych 

 Lp. 
 Źródła finanso-

wania  
 Dział  Rozdz.  Par.  Podmiot dotowany  Nazwa dotacji  Kwota dotacji w zł  Nazwa zadania - dotacji 

 1. 
 środki własne 

powiatu  
851 85111 

2800 

6220 

 Szpital Ogólny 

w Kolnie 

 celowa  

celowa 

 2 896  

60 016 

 Na realizację programu 

unijnego ,,e - zdrowie". 

 Razem     62 912    

                           

 II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Lp. 
 Źródła 

finansowania 
 Dział  Rozdział  Par. Podmiot dotowany  Nazwa dotacji  Kwota dotacji w zł  Nazwa zadania - dotacji 

 1. 
 środki własne 

powiatu  
801 80120 2540 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 

w Łomży 

 podmiotowa  42 743 
 Prowadzenie Liceum 
Ogólnokształcącego 

w Kolnie dla Dorosłych. 

 2. 
 środki własne 
powiatu  

801 80130 2590 

 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży 

 podmiotowa  480 000 

 Prowadzenie Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej 
w Kolnie i Technikum 

Publicznego w Kolnie. 

 3. 
 środki własne 

powiatu  
853 85311 2820 

 Fundacja Vita 

Familiae w Łomży 
 celowa  41 100 

  - wkład własny powiatu 

do kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii 
Zajęciowej. 

 4. 
 środki własne 

powiatu  
853 85311 2820 

 Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Łomży 
 celowa  1 380 

  - wkład własny powiatu 

do kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii 
Zajęciowej. 

 Razem     565 223    

       Ogółem           628 135    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 665


		2014-02-12T14:00:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




